
Nr. 1146 Godmorgen til alle. 

Morgenmeditation fredag den 12. november 2021  

Nøgleord: Sjælens hensigt. 

 

Godmorgen, i dag der det fredag den 12. nov. 2021, og vi skal have morgenmeditation nr. 1146. Okay så er vi 

godt klar til det. 

 

Jeg kom til at tænke lidt på, at hvis vi har noget dødt væv i vores legemer, så prøver sjælen jo altid at komme 

af med det døde væv, få det renset ud, få det skåret væk, og så få en healings proces i gang igen, en op 

healing. Nogle gange fjerner man det døde væv kirurgisk, men man skal også kigge på årsagen. Årsagen kan 

ligge i tankesindet, det der er årsagen til dødt væv i det fysiske legeme altså tankelivets energi og vibration. 

Hvis tankelivet på det lavere mentalplan er bygget op efterhånden med sjælsbevidstheden, med 

sjælsbevidsthedens gennemstrømning, så betyder det, at de negative tanker i mentallegemet begynder at 

ophøre, de begynder at forvandles.  

 

Men de ting der ligger i de negative tankemønstre kommer jo til at påvirke astrallegemet, så det vil sige, at 

følelseslivet også bliver negativt, hvis det er et negativt mentallegeme, og videre derfra så påvirker det det 

fysiske legeme, det vil sige, at sygdommen kommer i det fysiske legeme. 

Når man så har sådan nogle sygdomsting i det fysiske legeme, så kan man sige, at man kan tage nogle piller, 

noget medicin eller andre ting. Det har en lille smule virkning, men det er ikke en årsagsvirkning. 

Årsagsvirkningen ligger i at ændre sin måde at tænke på, sin bevidsthed i sit lavere mentallegeme skal 

omdannes til et sjælsbevidsthedslegeme. 

Det betyder igen, at helbredelsen kommer indefra. Det vil sige, at det er sjælen, der helbreder i de forskellige 

legemer.  

Vi kan sige, at når tingene ikke er aktive mere, så ligger der en permanent sygdom, men det skal heales op 

med sjælsenergi, sjælsbevidsthed, det er det eneste, der kan heale det op. Man kan sige, at sjælen prøver at 

afkaste det udtrykslegeme, der ikke er i overensstemmelse men sjælsbevidstheden. Det er lidt mærkeligt at 

tænke på, at sådan hænger det også sammen. Vi tænker jo mange gange på, at når vi har den her sygdom, vi 

skal have noget medicin, vi skal være, ligesom vi var før. Det er jo sådan set ikke sjælens hensigt, sjælens 

hensigt er, at man bliver en sjælsstyret personlighed, så når det er kærlige strømninger, der strømmer igennem 

os, så healer vi os selv op indefra, så går den indvendige healings proces i gang igen. Det der derfor er, at når 

vi arbejder med healing, så er det en vigtig proces for at blive et helstøbt menneske, der kan fyldes op med 

kærlighed, tillid og forståelse. 

 

Vi kan sige, at de ting der ligger i den tunge energi, det er de ting, vi prøver at forvandle, forvandle til en 

positiv livskraft inde i os selv, en positiv livskraft.  

Når vi arbejder med den positive livskraft, så begynder vi at arbejde ind mod nådens lys, og nådens lys ligger 

også i vores hjerter. Det er en del af solenglens bevidsthed, fordi solenglen mediterer ind mod den åndelige 

bevidsthed, og igennem den åndelige energistrømning der kommer Guds nåde igennem. Det vil sige, 

helligåndens energi er nådens lys, og den kommer fra den åndelige viljes energi, og det jeg kommer med, det 

er den åndelige viljesenergi til legemliggørelse af Guds plan. Jeg legemliggør Guds plan, Guds visdom, 

lyksaligheden, nådens lys, den skabende intelligens. Det betyder, at den energi jeg kommer med er i stand til 

at forvandle de ting, man har i sine lavere legemer i samstemning med jeres egen sjæl. Det er derfor, jeg siger, 

”kom nu, få ryddet op i de ting der ligger i tankeverdenen, den lavere tankeverden, i følelseslivet og i det 

fysiske legeme, for at komme i samklang med vores sjæl og vores Buddhiske åndelige bevidstheder.” Det var 

nogen af de ting, vi praktiserede i onsdags på skolen at gå i den ophøjede bevidsthed hvor man kan sige, at 



sygdomstingene i sin lavere personlighed ændres, fordi der er en anden gennemstrømningsenergi. Det er det, 

vi skal arbejde med en anden gennemstrømningsenergi. 

 

Den energi jeg overfører til jer, er åndelig energi bygget sammen med sjælelig energi og med skabende 

intelligens. Det vil sige, at man fornyer tingene indefra, fornyelsen kommer indefra. Det betyder, at man 

begynder at afkaste de ting, der ikke skal være i vores legemer. Derfor er der meget pres på forvandlingen 

både i følelseslivet og i tankelivet til at kunne tænke sjælsbevidstheden. 

Jeg tror, det er ved at være helt enkelt for alle, at det er sådan, det er, men det kan jo lade sig gøre, så lang tid 

vi trækker vejret, er der mulighed for det. Der er jo ingen grund til at ødelægge de ting, man har inde i sig 

selv, hvor det forhindrer en i at tænke i kærlighedstanker. Så kærlighedstankerne skal være til stede inde i os, 

det er en forudsætning for en helbredelse. 

Vi kommer hele tiden til at have fat i følelseslegemet, det emotionelle legeme, Vi har jo også følelser i 

hjerteenergien. De følelser har jo en helt anden kvalitet, en helt anden kaliber, de helbreder, dem vi har i 

personligheden i solar plexus, haracenteret og rodcenteret, der kan der, kan der ligge masser af angst, frygt og 

andre ting, som har ligget der måske hele livet og fra tidligere inkarnationer. 

 

Jeg fik for en del år siden en frygtelig mængde smerter i ryggen, de blev ved med at være der i tre uger. Jeg 

troede aldrig, jeg kom af med dem. Jeg kunne ikke se noget på mit fysiske plan, noget der kunne, der kunne 

ændre de smerter. Jeg fandt ud af, at jeg fik opdateringer, hvert 20 sekund fik jeg en ny opdatering på et 

menneskes liv i alle inkarnationer. Det kom til at stå lyslevende inde i mig som en bevidsthedsenhed, når man 

skulle arbejde med menneskehedens bevidsthed og udvikling. Så min smerte var indsigten i at hæve klodens 

bevidsthed. Mange almindelige smerter hænger sammen med, at man skal tage forvandlingen fra 

personlighedsopfattelse til sjælsopfattelse. Mine smerter var åndelige smerter, fordi jeg ligesom skulle sættes i 

stå i mit ydre liv for at den opdatering, som jeg skulle være bevidst om på en kærlig måde, for igennem 

kærligheden at kunne hjælpe og forvandle menneskehedens bevidsthed. Det er en anden situation, end de der 

ligger i de almindelige ting, og det er vigtigt at kunne kende forskel på, hvad det er, og man kan jo altid høre 

på folks udtryk, om det er dem selv, det drejer sig om, eller om det er en større bevidsthedsgennemstrømning, 

der er der. For jo større gennemstrømning der er, gør det, at man er stadig kærlig og bevidst i sin udtryksform, 

selv om man har smerten og lidelsen. Det er vigtigt at tænke sådan. 

 

I dag skal vi meditere på vores sjæls hensigt. Hvad er min sjæls hensigt, hvad er sjælens hensigt? Det er 

selvfølgelig de ting, jeg har snakket om her at blive sjælsstyrede personligheder, med den viden vi har, den 

skal vi lære at videregive. Så møder man jo selvfølgelig sider i sig selv, selvværdet, hvor man ikke er vant til 

at videregive, man er vant til at begrænse sig selv. Hvis man skal videregive en ting, så skal det være gennem 

kærlighed, ellers har det ingen værdi. Vi skal snakke om helbredelse, forvandling, opstandelse, kærligheden. I 

dag mediterer vi på sjælens hensigt, på jeres egne sjæles hensigt. 

 

Når vi har mediteret på det, så skal vi meditere ind i gruppeforståelsen som sjæle. Men vi starter med jeres 

egen sjæls hensigt med jeres eget liv. Det hører med til det personlige, men kan også høre med til 

gruppefusion, og jeg tror mere, det er gruppefusion, I kommer ind i, når I begynder at meditere på jeres sjæls 

hensigt, fordi sjælene hænger sammen med gruppesjælen, gruppeforståelsen, den kærlige forståelse i en 

gruppe. 

 

En af mine egenskaber er, at jeg kan løfte en gruppebevidsthed på en gang, mange menneskers bevidsthed på 

en gang. Det jeg bygger på, det er samklang ved jer alle sammen, så vi kan arbejde som en enhed, en 

satelitstation for Guds kærlighed, Guds vilje, nådens lys, den skabende intelligens, legemliggørelsen af Guds 

kærlighed, så vi har en mini Ashram her, hvor udviklingen er til stede, forvandlingsprocessen er tilstede. 

 



Vi mediterer i dag på sjælens hensigt, og det er også nøgleordene i dag.  

 

Når vi mediterer på sjælens hensigt, så prøv at have i baghovedet, ”ske din vilje, ikke min vilje” hav det med 

inde i jer. Det vil sige, Guds vilje mediterer vi på gennem sjælens hensigt, det ligger dybere inde i os. Det 

betyder, at I søger samklang med den åndelige viljes energi, som ligger i gudsbevidstheden. For at kunne 

trænge ind i den værens proces, er man nødt til at have rene legemer. Det vil sige, at renselsesprocessen skal 

være total i alle vores legemer på en gang, og det er lige nu, det gælder, det er igen ”villigheden i 

forandringen.” Vi arbejder med at gå fra personlighedsopfattelsen til sjælsopfattelsen og fra sjæl til atmisk 

bevidsthed. Spørgsmålet er altid, hvordan gør vi lige det her, det gængse spørgsmål. Vi ved jo, at energi følger 

tanken, og øjet styrer energien. Nogle af jer har jeg sagt til i årevis, hvad I skal gøre, men når man ikke gør 

det, har man svært ved at lære noget nyt. Igen ”ske din vilje, ikke min vilje.” Vi arbejder med 

årsagsbehandling ikke symptombehandling. 

 

Jeg vil lige sige, at de af jer der stadig mangler opfølgning på grund af Coronakrisen har mulighed for den 

kommende weekend at komme og få nogle lektioner, så I kan højne jeres bevidsthed, I er velkomne. 

 

Godmorgen til jer, jeg ønsker jer en fantastisk god dag med lys, kærlighed og et godt helbred. Godmorgen og 

tak fordi I lyttede med. Mit navn er Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland, godmorgen og tak. 
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